

Hans Mejlhede Holding ApS

Bispebuen 23, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 55 87 12

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2018.

Hans Mejlhede
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Mejlhede Holding ApS Bispebuen 23 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 55 87 12
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Hans Mejlhede, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Associeret virksomhed	Dansk Miljø- & Energistyring A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed Dansk Miljø- & Energistyring A/S samt øvrige værdipapirer. Aktiviteten i den associerede virksomhed er udførelse og rådgivning vedrørende el-projekter indenfor vand-, miljø- og energiområdet, herunder rensningsanlæg og varmeværker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2017/18 udgjort et overskud på 1.400 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.231 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 1.682 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.124 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 19.540 t.kr. mod 18.631 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 909 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 19.496 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 19.540 t.kr., hvilket er en stigning på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-43.817	-137.200
Resultat før finansielle poster	-43.817	-137.200
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.399.836	2.230.533
Andre finansielle indtægter	408.073	1.284.900
Finansielle omkostninger	-54	-374
Finansiering netto	1.807.855	3.515.059
Resultat før skat	1.764.038	3.377.859
Skat af årets resultat	-81.829	-254.112
Årets resultat	1.682.209	3.123.747
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-275.164	1.693.054
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overføres til overført resultat	1.207.373	680.693
Disponeret i alt	1.682.209	3.123.747

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.617.219	4.892.383
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.617.219</u>	<u>4.892.383</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.617.219</u>	<u>4.892.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	218.500	0
	Varebeholdninger i alt	<u>218.500</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	54.625	0
	Tilgodehavender i alt	<u>54.625</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	13.321.878	12.900.557
	Værdipapirer i alt	<u>13.321.878</u>	<u>12.900.557</u>
	Likvide beholdninger	1.327.641	837.913
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.922.644</u>	<u>13.738.470</u>
	Aktiver i alt	<u>19.539.863</u>	<u>18.630.853</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.056.484	4.331.648
6 Overført resultat	14.564.262	13.356.889
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Egenkapital i alt	19.495.746	18.563.537
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	25.706	49.815
Anden gæld	18.411	17.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.117	67.316
Gældsforpligtelser i alt	44.117	67.316
Passiver i alt	19.539.863	18.630.853

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		131.875
Afgang		<u>-131.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>0</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>560.735</u>	<u>560.735</u>
Kostpris 30. juni	<u>560.735</u>	<u>560.735</u>
Opskrivning 1. juli	4.331.648	2.638.594
Årets resultat	1.399.836	1.693.054
Udbytte	<u>-1.675.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>4.056.484</u>	<u>4.331.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.617.219</u>	<u>4.892.383</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Miljø- & Energistyring A/S	Holstebro	25 %

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	4.331.648	2.638.594
Resultatandel	-275.164	1.693.054
	<u>4.056.484</u>	<u>4.331.648</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	13.356.889	12.676.196
Disponeret fra overført resultat	1.207.373	680.693
	<u>14.564.262</u>	<u>13.356.889</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	750.000	1.875.000
Udloddet udbytte	-750.000	-1.875.000
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>